Απαιτούμενες Εγγυήσεις 
Εγγύηση Συμμετοχής: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φο-
ρείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό 
των 7.210,00 ευρώ (Επτά χιλιάδες διακόσια δέκα ευρώ) και θα έχει ισχύ όχι μικρότερης των 10 μηνών και 30 ημερών από την 
ημερομηνία δημοπράτησης, ήτοι τουλάχιστον μέχρι την 08/12/2026. Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση 
συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν